学生外宿协议书

甲方：           乙方（学生）：           丙方（家长）：

兹有乙方因                      申请外宿，为了共同做好学生外宿期间的管理和教育工作，甲、乙、丙方达成如下协议：

（1）乙方在外宿期间，必须遵守国家法律法规和《社会治安管理条例》及居所地的有关管理制度，如违纪违规或人身财产受到损害，学校均不承担责任。
（2）乙方必须遵守校规校纪，准时返校上课和参加院系班级组织活动，不得影响正常的学习生活。

（3）甲方要做好学生思想教育工作，引导学生健康成长。

（4）丙方要做好学生的监督工作，及时了解、掌握学生的思想、学习、生活动态，并主动向甲方报告情况。

（5）甲、乙、丙方都要相互沟通、联系、发现问题及时处理。
（6）学生外宿期间，发生一切事情后果自负。
（7）未尽之事，另行商议。
本协议一式五份，甲、乙、丙方各一份，宿舍管理部门一份，学生处一份。
甲方：            乙方（学生）：         丙方（家长）：

年   月   日          年   月   日        年   月   日